
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7162

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 16:55:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2021 11:42:57

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 11:42:57

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 11:42:57

Data da Disputa/Horário:08/09/2021 11:42:57

Valor estimado: Não definido

Objeto: Construção do Prédio da Câmara Municipal de Vereadores
Resumo: Processo nº 565/2021. Edital de Tomada de Preços nº 04/2021. Objeto: Construção
do Prédio da Câmara Municipal de Vereadores. João Felisberto Menezes Cavalheiro,
Presidente da Câmara de Vereadores de Vila Nova do Sul, TORNA PÚBLICO que estará realizando
dia 24 de setembro de 2021, no Centro Administrativo de Vila Nova do Sul, às 9 horas, Tomada de
Preços Edital n° 004/2021, para Construção do Prédio da Câmara Municipal de Vereadores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00 Ata de Habilitação - deserto Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo VIII – Modelo de Vistoria Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo VII – Planta Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo VI – Composição BDI Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7162/construcao-do-predio-da-camara-municipal-de-vereadores/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65fd3c98743efd431c02683a144f5c90.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lGuXobg.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5csNYri.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q6BZGBo.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 11:42:57 Anexo V – Composição Encargos Sociais Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo IV –  Orçamento Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo III – Cronograma Físico – Financeiro Baixar

08/09/2021 11:42:57 Anexo II – Memorial Descritivo Baixar

08/09/2021 11:42:57 Clique aqui para acessar o edital e Anexo I – M... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vc6yA7w.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hqIocou.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CzD8Ghj.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7yruFm.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WTrHSRw.pdf

